
 
 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 15.12.2022г.  №   597 
     

«О проведении смотр – конкурса на лучшего снеговика на территории МАДОУ» 

 
В соответствии с Планом работы МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский» на 

2022/23 учебный год, с целью создания благоприятных условий для прогулок с детьми в 

зимний период, повышения двигательной и творческой активности воспитанников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МАДОУ смотр – конкурс среди всех возрастных групп. 

Ответственные: заместители заведующего Самотой Т.А., Зимина В.В. 

2. Разработать Положение о смотре – конкурсе на лучшего снеговика на территории 

МАДОУ и ознакомить всех педагогических работников. 

Ответственная: заместитель заведующего Самотой Т.А. 

3. Педагогическим работникам всех возрастных групп принять участие в смотр – 

конкурсе. Срок исполнения до 25.01.2023 г. Ответственная: Леонтьева Е.С. - воспитатель 

4. Контроль исполнения приказа возложить на зам. зав. Самотой Т.А. 

 

 

 

 

Заведующий Курбачева О.В. 

 


